



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

14. 12. 2023

NAŠE ZNAČKA

3471/OMM/23

VYŘIZUJE / LINKA

Vrábelová/251

KARLOVY VARY

18.12.2023

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informacíTazatel žádal o poskytnutí informací:

Týkající se rekonstrukce střešního pláště Galerie umění a opravy střechy BD Stará Kysibelská 17-27, v rozsahu uvedeném žadatelem.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane ****

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 14. 12. 2023 Vaše žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obě týkající se rekonstrukce střešního pláště Galerie umění a opravy střechy BD Stará Kysibelská 17-27, ve Vámi uvedeném rozsahu:

1. *Smlouva o dílo na stavební práce na akci „Rekonstrukce střešního pláště – Galerie umění Goethova stezka č. p. 1215 Karlovy Vary“ ze dne 2. 12. 2023 uzavřená mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako objednatelem a IPM stars, s. r. o. jako zhotovitelkou,*
2. *Smlouva o dílo č. 2013-00123/ORI na stavební práce na akci „Oprava střechy BD Stará Kysibelská 17-27 Karlovy Vary“ ze dne 30. 12. 2013 uzavřená mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako objednatelem a IPM stars, s. r. o. jako zhotovitelkou,*

a dále dodatky k těmto smlouvám.

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací, uvádíme následující:

Vámi žádané smlouvy o dílo zasíláme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Rostislav Matyáš, v. r.
vedoucí odboru majetku města



Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky ****

**** Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)